
 

 

UCHWAŁA NR XIX.159.2020 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019 roku poz.511 ze zmianami), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami), 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2020 rok 

polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 8 817 297,00 zł oraz zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 2 764 508,00 zł Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2020 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 12 513 555,59 zł oraz zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  

1 171 019,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2020 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 8 775 659,59 zł oraz zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o kwotę 613 048,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2020 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 3 737 896,00 zł oraz zmniejszeniu planu 

wydatków majątkowych o kwotę 557 971,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan wydatków budżetowych na 2020 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust.2 na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zwiększa się i zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę  

10 514,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan dochodów na 2020 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na realizacją 

zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska, zmniejsza się plan tych dochodów o kwotę  

80 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wyodrębnia się plan wydatków na 2020 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na realizacją 

zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska, zwiększa się plan tych wydatków o kwotę 

29 071,00 zł oraz zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę 80 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2020 roku. Plan 

dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 821 000,00 zł. Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 2132



9. Wyodrębnia się plan dochodów na 2020 rok z załącznika Nr 1, o których mowa w ust. 1 na realizację 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych. Zmniejsza się plan tych dochodów o kwotę 8 580,00 zł. Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Wyodrębnia się plan wydatków na 2020 rok z załącznika Nr 2, o których mowa w ust. 2 na realizację 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych wydatków o kwotę 492 821,18 zł oraz zmniejsza się plan tych 

wydatków o kwotę 8 580,00 zł Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Wyodrębnia się plan dochodów na 2020 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów o kwotę 1 636 222,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Wyodrębnia się plan wydatków na 2020 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 1 636 222,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. W wyniku dokonanych zmian w budżecie Powiatu Dębickiego na 2020 rok ustala się planowany 

deficyt budżetu powiatu na 2020 rok o kwotę 5 289 747,59 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będzie 

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 5 289 747,59 zł. Plan przychodów wykazany jest w załączniku 

Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Ustala się przychody budżetu powiatu na 2020 rok z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 5 289 747,59 zł w tym przychody na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na 2020 rok 

w wysokości 5 289 747,59 zł. Plan przychodów wykazany jest w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2132



 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2132



 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2132



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2132



 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2132



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2132



 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2132



 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2132



 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2132



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2132



 
 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2132



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2132



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2132


		2020-05-13T12:06:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




